Подготовлено экспертами компании «Гарант»

Соглашение о выходе на работу в день сдачи крови
ООО «Звезда»
исх. № 257                                                                                                     Юристу Солнцеву А.С.
от 23.07.2014 г.                                                                               от зам. директора Белкиной Е.К.

Соглашение

Прошу Вас выйти на работу в связи с производственной необходимостью после сдачи крови 24 июля 2014 года. Неиспользованный день отдыха за день сдачи крови Вы можете взять в любое удобное для Вас время.

Заместитель директора                                               Белкина                                    Белкина Е.К.
Согласен выйти на работу в день сдачи крови 24 июля 2014 г.

23 июля 2014 г.          Солнцев                      Солнцев А.С.